

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ	
Došlo dne:	22 -11- 2019
PODATELNA 2	
Č.j.:	2393 / E119

obekoc

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo ze dne 11. 10. 2019

SMLUVNÍ STRANY

Zhotovitel:

Jméno: **WN service s.r.o.**
Zápis v obchod. / živnost. rejstříku: zapsaný u KS v HK oddíl C, vložka 33291
Zastoupený: _____, jednatelem
Sídlo: Labská 725, 533 04 Sezemice
Doručovací adresa: Labská 725, 533 04 Sezemice
IČ: 02687631
DIČ: CZ02687631
Bankovní spojení: _____
Číslo účtu: _____
Kontaktní osoba: _____

(dále jen „zhotovitel“)

a

Objednatel:

Jméno: **TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ**
Zápis v obchodním rejstříku: příspěvková organizace zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52
Zastoupený: _____ ředitelem
Sídlo: Hradec Králové 8, Na Brně 362, PSČ 50008
Doručovací adresa: Na Brně 362, 500 08 Hradec Králové 8
IČ: 64809447
DIČ: CZ64809447
Bankovní spojení: _____
číslo účtu: _____
kontaktní osoba: _____

(dále jen „objednatel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento :

**Dodatek č. 1
 ke smlouvě o dílo ze dne 11. 10. 2019**

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 10. 2019 Smlouvu o dílo, na základě které se zhotovitel zavázal na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele provést dílo „OPRAVA ZASTŘEŠENÍ CHODNÍKOVÝCH TĚLES MEZI OBJEKTY GEBAUEROVA Č. P. 1420, 1421, 1422 A 1364“ (dále jen „dílo“), a to v plném rozsahu určeném zadáním objednatele dle zadávacích podmínek zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 119091 a nabídkou zhotovitele podanou do daného výběrového řízení a objednatel se zavázal dílo převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek stanovených v dané smlouvě o dílo.
2. Při provádění díla byla zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané stavební práce (tzv. vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jako zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Předmětné práce jsou uvedeny v rámci změnových listů (rozpočtů), které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. Konkrétně se jedná o následující změny :
 - opravu stávajících omítek nebylo nutné provádět v rozsahu uvedeném v projektové dokumentaci.
 - cementová omítka byla provedena jen na části stavby.
 - po dohode i s autorským dozorem byla zvolena nižší zrnitost a materiál tenkovrstvé omítky.
 - po odkrytí oplechování atik nebylo nutné provádět opravný vyrovnávací potěr v místě atik.
 - byla přepočítána a navýšena skutečná hmotnost suti dle skutečného stavu (odpad ze střechy objektu).
 - po očištění povrchu stávající krytiny nebylo nutné vyspravit povrch asfaltovými laky a vzhledem k zrnitému povrchu střechy bylo nutné spodní asfaltový pás ještě mechanicky kotvit.
 - na části střechy nebylo možné v kontaktu se sousedním domem použít krycí lištu. Odsouhlaseným detailem byla navýšena rozvinutá šířka atikového plechu.
3. Shora uvedené změny rozsahu předmětu díla o práce, které nebylo v zadávací dokumentaci možné předvídat, mají vliv na cenu za provedení díla, když celková původní cena díla se mění níže uvedeným způsobem.
4. V návaznosti na výše popsané změny rozsahu předmětu díla, je potřeba shora uvedenou smlouvu o dílo upravit v bodech, kterých se tyto změny týkají.

II.

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. I. odst. 2 tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na změně celkové smluvní ceny za provedení díla, tj. na jejím snížení o 106.196,31 Kč bez DPH, tedy článek V. odst. 1 předmětné smlouvy o dílo se mění tak, že nově zní :
 1. „Smluvní strany se dohodly, že celková smluvní cena díla činí bez DPH 1.535.502,27 Kč.“

III.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.
2. Ostatní články a ujednání předmětné smlouvy o dílo zůstávají nedotčeny a v platnosti.
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po jednom stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným) dodatkem ke smlouvě o dílo.

Za zhotovitele:

V *Sezemice* dne *27.11.2019*

WN service s.r.o.




WN service s.r.o.
Labská 725, 533 04 Sezemice
IČ: 02687631, DIČ: CZ02687631

Za objednatele:

25. 11. 2019
V Hradci Králové dne.....

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ



ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	WN sevice s.r.o. Labská 725, 533 04 Sezemice	
Objednatel:	Technické služby Hradec Králové Na Brně 362, 500 08, Hradec Králové	
Datum:	20.11.2019	
<p>Předmět změny:</p> <p>1 - Opravu stávajících omítek nebylo nutné provádět v rozsahu uvedeném v PD, 2 - Cementová omítka byla provedena jen na části stavby, 3 - Po dohodě i s autorským dozorem byla zvolena nižší zrnitost a materiál tenkovrstvé omítky, 4 - Po odkrytí oplechování atik nebylo nutné provádět opravný vyrovnávací potěr v místě atik, 5 - Byla přepočítána a navýšena skutečná hmotnost suti (odpad ze střechy objektu), 6 - Po očištění povrchu stávající krytiny nebylo nutné vyspravit povrch asfaltovými laky a vzhledem k zrnitému povrchu střechy bylo nutné spodní asfaltový pás ještě mechanicky kotvit, 7 - Na části střechy nebylo možné v kontaktu se sousedním domem použít krycí lištu. Odsouhlaseným detailem byla navýšena rozvinutá šířka atikového plechu.</p> <p>Výsledek dle přiloženého soupisu: -106 196,31 Kč bez DPH</p>		
Výsledná cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
1 535 502,27 Kč		Zůstává 10 týdnů od předání staveniště (23.12.2019)
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatel:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
	 	
Datum: 20.11.2019	Datum: 20.11.2019	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava zastřešení chodníkových těles mezi objekty Gebauerova čp.1420,1421,1422 a 1364

Objekt: ZL01 - Změnový list č.1

Místo: Hradec Králové

Datum: 20.11.2019

Zadavatel: TSHK

Projektant:

Zhotovitel: WN service s.r.o.

Zpracovatel: TSHK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-106 196,31

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
3	K	621331321	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších podhledů nanášená strojně	m2	-458,731		
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Provedeno jen na části stavby</i>				
	WV		-766,731 "výměra dle SOD"			-766,731	
	WV		308 "výměra skutečnost"			308,000	
	WV		Součet			-458,731	
4	K	621335202	Oprava cementové škrábané omítky vnějších podhledů v rozsahu do 30%	m2	-766,731		
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Provedeno v jiném rozsahu</i>				
	WV		-766,731 "plocha dle SOD"			-766,731	
104	K	621335201	Oprava cementové škrábané omítky vnějších podhledů v rozsahu do 10%	m2	766,731		
5	K	621531031	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	-766,731		
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Provedeno v jiné zrnitosti a materiálu</i>				
105	K	621531011.1	Tenkovrstvá siloxanová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	766,731		
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Skutečné provedení</i>				
			<i>Výpočet ceny poměrem k SOD:</i>				
			<i>URS: Cena materiálu 68% (139,4 Kč), cena montáže 32% (65,6 Kč)</i>				
			<i>Změna silikon/siloxan -19% z ceny materiálu (112,9 Kč)</i>				
			<i>Změna spotřeby za změnu zrnitosti -40% z ceny materiálu (zápočet mezi 2,2 kg/m² a 4 kg/m²) (67,8 Kč)</i>				
			<i>Výpočet jednotkové ceny materiál + montáž: 67,8+65,6 se započtením hrubého rozpěti=181,2 Kč/m²</i>				
	WV		766,731 "SOD"			766,731	
10	K	622331321	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená strojně	m2	-49,839		
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Provedeno jen na části stavby</i>				
	WV		-79,739 "dle SOD"			-79,739	
	WV		29,9 "skutečnost"			29,900	
	WV		Součet			-49,839	
11	K	622335202	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	-79,739		
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Provedeno v jiném rozsahu</i>				
	WV		-79,739 "plocha dle SOD"			-79,739	
111	K	622335201	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	79,739		
12	K	622531031	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	-79,739		
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Provedeno v jiné zrnitosti a materiálu</i>				
112	K	621531011.1	Tenkovrstvá siloxanová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	79,739		
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Skutečné provedení, výpočet jednotkové ceny dle položky č.105</i>				
14	K	632451022	Vyrovňovací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	-29,070		
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>neprováděn</i>				
	WV		-29,07 "plocha dle SOD"			-29,070	
	WV		Součet			-29,070	
D		997	Přesun sutě				
17	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	6,280		
	WV		-0,728 "SOD"			-0,728	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		7,008 "skutečnost"			7,008	
	VV		Součet			6,280	
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,280		
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	56,520		
	VV		6,28*9			56,520	
	VV		Součet			56,520	
20	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	6,180		
	D	998	Přesun hmot				
21	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-19,307		
	P		<i>Poznámka k položce: Automatický výpočet</i>				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	712	Povlakové krytiny				
22	K	712300911	Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za správkový kus natěradly a AIP	kus	-295,000		
	P		<i>Poznámka k položce: podklad nevyspravován</i>				
23	K	712300921	Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° za správkový kus NAIP přitavením	kus	-295,200		
	P		<i>Poznámka k položce: podklad nevyspravován</i>				
24	K	712321132	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za horka nátěrem asfaltovým	m2	-1 599,540		
	P		<i>Poznámka k položce: neprováděno</i>				
	VV		"podkladní pás" -(738+96,9*(0,3+0,2))+66,6*0,2)			-799,770	
	VV		"vrchní pás" -(738+96,9*(0,3+0,2))+66,6*0,2)			-799,770	
	VV		Součet			-1 599,540	
25	M	11163152	lak hydroizolační asfaltový	t	-0,400		
	VV		-1599,54*0,00025			-0,400	
	VV		Součet			-0,400	
126	K	712391176	Provedení povlakové krytiny střech do 10° připevnění izolace kotvícími terči	kus	4 000,000		
	P		<i>Poznámka k položce: Kotvení spodního pásu</i>				
126	M	590_001R	Podložka taliřová Ejot HTV-82 / 40 TK (100ks/bal)	kus	4 000,000		
126	M	309_001R	Šroub do betonu FFS 7,5 x 92 T30	kus	4 000,000		
	D	764	Konstrukce klempířské				
38	K	764011403	Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl. 0,55 mm rš 250 mm	m	-107,400		
	VV		"K/1" -89,5*1,2			-107,400	
	VV		Součet			-107,400	
40	K	764011624.2	Krycí lišta zařezávací r.š.0,1m, pozinkový plech	m	-13,700		
	VV		-13,7 "nelze kotvit u č.p. 1422"			-13,700	
41	K	764011624.3	Doplňková krycí lišta zařezávací kolem zateplovacího systému r.š.0,1m, pozinkový plech	m	-13,700		
	VV		-13,7 "nelze kotvit u č.p. 1422"			-13,700	
141	K	764011624.31	Tmelení bitumenovým tmelem	m	13,700		
	VV		13,7 "tmelení u č.p. 1422"			13,700	
200	K	764011624.4	Doplňková krycí lišta spodní ve fasádě u dilatace r.š.0,1m, TiZn	m	15,000		
	VV		3*5 "Dilatace na fasádě"			15,000	
44	K	764214405	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 400 mm	m	-116,280		
	VV		"K/3" -96,9*1,2			-116,280	
	VV		Součet			-116,280	
144	K	764214406	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 500 mm	m	116,280		
	VV		"K/3" 96,9*1,2			116,280	
	VV		Součet			116,280	